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Minnesanteckningar Mysam Gävle 
 
Datum: 2024-12-05, kl. 13-14:30 
 
Närvarande:  
Göran Herdin Gävle kommun 
Ebru Höög (ersätter Anna Magnusson Kroon), Af 
Lotta Qvarnlöf (ersätter Jenny Jonsson), Fk  
Tarik Fisekovic (ersätter Camilla Mannikko) psykiatrin RG 
 
Övriga:  
Camilla Andersson, tillträdande Mysam koordinator, RG 
Angelica Gabrielsson, strategisk samordnare Trisam  
Lisa Sjöström, biträdande rektor Vasaskolan- Dans för hälsa 
Malin Grinde, Dans för hälsa 
Anna-Karin Hainsworth Samordningsförbund Gävleborg 
 
          

1. Inledning med presentationsrunda. Eftersom vi är mitt emellan Mysam 
koordinatorer håller Anna-Karin Hainsworth i mötet och skriver minnesanteckningar. 
  

2. Dagordning 
Utsänd dagordning godkänns utan särskilda tillägg. Att notera, inga handlingar har 
skickats ut till punkt 6 utan det kommer att vara en muntlig föredragning.  
 

3. Föregående minnesanteckningar 
Läggs till handlingarna.  

 
4. Ny Mysam-koordinator 1 januari 2025 

Camilla Andersson, RG, kommer att ta över som Mysam koordinator från 1 januari 
2025.  
 

5. Dans för Hälsa  
Medverkande, Malin Grinde som arbetar med insatsen samt Lisa Sjöström biträdande 
rektor Vasaskolan.  
Just nu pågår två grupper, en för bara tjejer och en mixad grupp. Många uttrycker en 
stor tacksamhet och uttrycker att man upplever sig som mycket gladare dagen efter 
dans för hälsa. När grupperna startar i början av hösten har många svårt med 
avslappningen i slutet av tillfällena, med träning blir dom bättre och uttrycker att det är 
något dom tar med hem.  
Framtiden, Gävle kommuns gymnasieskolor kommer att fortsätta erbjuda dans för 
hälsa till alla skolor efter projekttiden.  
 
Någon person har deltagit från KAA och de privata gymnasieskolorna.  
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Samarbetet med ungdomsmottagningen har fungerat bra. Region Gävleborg har 
uttryckt att man vill kunna skriva ut Dans för Hälsa som FaR, friskvård på recept. För 
kommunens del blir det en kostnadsfråga om det handlar om ungdomar som inte går 
på Gävle kommuns gymnasieskolor.  

 
6. Trisam  

Göran berättar chefen som varit ansvarig för Trisam i Gävle har slutat efterträdare 
börjar efter årsskiftet.  
Ett arbete pågår internt inom Gävle kommun för att utveckla samarbetet med 
myndighetssidan.  
Hittills i år har det lyfts 83 unika individer. 
Kommunen bidrar med många frågeställningar och har ofta flera ur personalen med i 
mötet. Göran beskriver att man tycker att det ger ett bättre resultat när den som har 
störst kunskap i ärendet är med.  
Fk bidrar till att många individer deltar i sina egna ärenden.  
Tips från Camilla, hur göra för att det ska bli ett bra möte när individen deltar:  

o Hålla tiden 
o Vara förpratad med individen, finns det områden som individen absolut inte vill 

att vi pratar om.  
o Individen får möjlighet att ställa frågor.  

 
7. Projektansökningar Gävle kommun 

Det rätta steget 
Kommer att lyftas för beredning i december. Syftet är att stärka och utveckla 
screening inför arbetsträning i samverkan med Arbetsförmedlingen RG kommer även 
att vara viktig i detta arbete. Det här är viktigt för att utveckla arbetsträning så att 
individen får det stöd som behövs för att kunna gå vidare snarare än att man 
återkommer med samma typ av frågeställning.  
Inom Gävle kommun innebär arbetsträning en utredningstjänst under 8 veckor där 
många olika delar ingår. 
Arbetsträning är inte en kom-i-gång insats som kan användas i förberedande syfte. 
Denna insats kommer inte att vara aktuell för personer som är sjukskrivna.  
 
Att gemensamt främja hälsa 
Fortsatt arbete kommer att ske med denna insats efter årsskiftet eftersom den kräver 
lite mer arbete.  
Syfte är att jobba med bashälsan; sömn, motion kost etc. så att man har 
förutsättningar för att ta arbete.  
Diskussion i gruppen att denna insats skulle kunna vara aktuell för fler målgrupper än 
de personer som har försörjningsstöd.  

 
8. Från skola till arbete – Sammanhållet stöd 

Har varit igång sedan jan 2024 och innebär en utökning av projektet Samstart med AF. 
Inledningsvis har det inneburit mycket arbete med rutiner och processer.  
Flödet mot kommunen har varit lägre än förväntat även inom skolan har man behövt 
utveckla arbetet med att identifiera sjukdom/funktionsnedsättningar som har en 
påverkan mot arbete.  
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9. Samordningsförbundet informerar 
Samverkansutbildning pilot har genomförts i Bollnäs, bra feedback och även erfarna 
medarbetare anger att de får med sig något.  
Utbildningserbjudanden har skickats ut; SE-utbildning, snart kommer även 
erbjudande om en till lösningsfokus-utbildning.  
Erbjudanden om att genomföra en brukarrevision kommer i början av nästa år.  
 
Har era medarbetare missat något av de digitala seminarierna?  
Här finns aktuella inspelningar https://varmlandsprojektparaply.se/wp-
content/uploads/2024/12/inspelningar-2024-12-02.pdf 

 
10. Välfärdsguiden  

Efter dialog enas vi om att det kan vara värdefullt under denna punkt att lyfta fram vad 
som har hänt i Gävle sedan sist i termer av uppdateringar och tillägga av nyheter.  AK 
jobbar på att ta fram den typen av information till Mysam mötena.  
Lokal statistik går inte längre att hämta ur plattformen.  

 
11. Nästa möte 

Förmöte 24/2 13:30-14:30  
Mysam 24/3 13-14:30  
 
 
//Anna-Karin  
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